

检 验 报 告

报告编号: PDW-51-2023-0154

委 托 方 上海优丽泰薄膜材料有限公司

样品名称 牙胶片

样 品
英文名称

型 号 见附页

检验类别 注册 检 验 ()

注册补充检验 ()

其他 检 验 () 委托检验

北京大学口腔医学院口腔医疗器械检验中心



注 意 事 项

- 一、本报告无本中心检验报告专用章无效。
- 二、本报告未经本中心书面批准不得复制。
- 三、本报告的复印件未重新加盖本中心检验报告专用章无效。
- 四、本报告无批准人签字无效。
- 五、本报告经涂改后无效。
- 六、本报告及其中的检验结果和检验单位名称，未经本中心同意不得用于广告、评优及商业宣传。
- 七、对本报告若有异议，应于收到报告之日起十五日内以书面方式向本中心提出，逾期不予受理。
- 八、本报告中检测结果仅与被检测样品有关，本实验室不对客户提供的产品相关信息的真实性负责。

实验室A地址：北京市海淀区中关村南大街22号

电 话：（010）82195265

实验室B地址：北京市海淀区中关村南大街32号

电 话：（010）82195225

传 真：（010）62164691

网 址：<http://ss.bjmu.edu.cn/Html/News/Main/1065.html>

邮政编码：100081

2022年7月13日修订

检 验 报 告 首 页

报告编号: PDW-51-2023-0154

样品名称	牙胶片 送样 (√)	样品编号	PDW-51-2023-0154
样品英文名称			
商标	/	型号	见附页
委托方	上海优丽泰薄膜材料有限公司	检验类别	委托检验
委托方地址	上海市闵行区都会路819弄88号2幢103号	产品编号 /批号	见附页
生产单位	上海优丽泰薄膜材料有限公司	抽样单编号	--
受检单位	上海优丽泰薄膜材料有限公司	生产日期	见附页
抽检单位	--	规格/数量	见附页
抽检地点	--	抽样基数	--
抽样日期	--	检验地点	<input checked="" type="checkbox"/> 本检验中心实验室A <input type="checkbox"/> 本检验中心实验室B
收样日期	2023-06-07	检验日期	2023年6月9日-2023年7月19日
检验项目	理化性能试验项目		
检验依据	上海优丽泰薄膜材料有限公司提供的 《牙胶片》 产品技术要求		
检验结论	所检项目符合上海优丽泰薄膜材料有限公司提供的 《牙胶片》 产品技术要求。 (检验报告专用章或检验单位公章) 签发日期: 2023.7.31		
备注	1) 本报告由封面、首页、检验结果、照片页及附页(若有)组成。 2) 报告中“/”表示此项空白,报告首页中“——”表示此项不适用。 3) 该产品技术要求不涉及/部分涉及国家标准、行业标准,不能直接作为资质认定许可的依据,但本实验室对报告涉及的检测项目具备相应承检能力。 4) 热稳定性项目(2.5)中的绘制TG曲线部分不在本中心资质认定许可技术能力范围内,分包单位为北京理工大学阻燃材料测试中心,资质认定许可编号为:220020349470。		

批准: 

审核: 

检验: 

职务: 授权签字人



北京大学口腔医学院口腔医疗器械检验中心

检验结果

报告编号: PDW-51-2023-0154

样品编号: PDW-51-2023-0154

序号	检验项目	条款	要求	检验结果	单项结论	备注
1	外观	2.1	产品表面应光滑, 无可见杂质、污点、裂纹、裂缝、鼓泡、锋棱、毛刺、孔隙、划痕等缺陷。	符合要求。	符合	
2	气味	2.2	产品应无刺激性气味。	符合要求。	符合	
3	尺寸 (mm)	2.3	厚度: 0.4 ± 0.05	最大偏差: 0	符合	040120 Uremono 661
			直径: 120 ± 1	最大偏差: -0.08	符合	661
			厚度: 0.5 ± 0.05	最大偏差: 0	符合	050120 Uremono 661
			直径: 120 ± 1	最大偏差: 0.05	符合	661
			厚度: 0.63 ± 0.05	最大偏差: 0	符合	063120 Uremono 661
			直径: 120 ± 1	最大偏差: -0.10	符合	661
			厚度: 0.75 ± 0.05	最大偏差: 0	符合	075120 Uremono 661
			直径: 120 ± 1	最大偏差: -0.10	符合	661
			厚度: 1.0 ± 0.05	最大偏差: 0	符合	100120 Uremono 661
			直径: 120 ± 1	最大偏差: 0.09	符合	661
			厚度: 0.8 ± 0.05	最大偏差: 0	符合	080120 Uremono 661
			直径: 120 ± 1	最大偏差: -0.07	符合	661
			厚度: 0.8 ± 0.05	最大偏差: -0.01	符合	080125 Uremono 661
			直径: 125 ± 1	最大偏差: -0.08	符合	661
厚度: 0.80 ± 0.05	最大偏差: 0	符合	080125 Uremono 662			
边长: 125 ± 1	最大偏差: 0.53	符合	662			

北京大学口腔医学院口腔医疗器械检验中心

检验结果

报告编号: PDW-51-2023-0154

样品编号: PDW-51-2023-0154

序号	检验项目	条款	要求	检验结果	单项结论	备注	
4	软化温度 (°C)	2.4	应 > 100。	107.2	符合		
5	热稳定性 (%)	2.5	应 ≤ 1。	0.31	符合		
6	耐磨耗性	2.6	产品在规定的实验条件下不被磨透。	符合要求。	符合		
7	化学性能	酸碱度	2.7.1	检验液和空白液的pH值之差应 ≤ 1.5。	0.09	符合	
		重金属含量 (以铅计) (μg/mL)	2.7.2	应 ≤ 1.0。	< 1.0	符合	
		蒸发残渣 (mg)	2.7.3	应 ≤ 2。	1.0	符合	
8	拉伸性能	2.8.1	拉伸弹性模量 (MPa): 700-3000。	922.2, 981.7, 857.1, 1042.1, 966.8	符合		
			屈服应力 (MPa): ≥ 25。	37.6, 39.1, 41.8, 41.3, 40.6	符合		
			屈服拉伸应变 (%) ≥ 4。	5.2, 7.5, 7.7, 7.8, 7.2	符合		
9	直角撕裂强度 (kN/m)	2.8.2	应 ≥ 100。	174.4, 184.0, 182.7, 180.1, 181.8	符合		
10	拉力衰减 (%)	2.8.3	应 ≤ 75。	平均值: 25.1	符合		
	以下空白						

北京大学口腔医学院口腔医疗器械检验中心

检 验 报 告 照 片 页

报告编号： PDW-51-2023-0154

照片和说明



样品描述

塑料圆片，塑料袋包装，包装完好无破损。

型号规格或其它说明

2023年7月24日送样单位提供修改后的产品技术要求。

—结束—

检 验 报 告 附 页

报告编号:PDW-51-2023-0154

共 1 页 第 1 页

型号规格或其他说明				
型号	规格	数量	生产日期/批号	备注
Uremono 661	040120	2*20 片	20230112	圆片 0.4mm 厚度, 直径 120mm
Uremono 661	050120	2*20 片	20230112	圆片 0.5mm 厚度, 直径 120mm
Uremono 661	063120	2*20 片	20230112	圆片 0.63mm 厚度, 直径 120mm
Uremono 661	075120	2*20 片	20230112	圆片 0.75mm 厚度, 直径 120mm
Uremono 661	100120	2*20 片	20230112	圆片 1.0mm 厚度, 直径 120mm
Uremono 661	080120	2*20 片	20230112	主检型号 圆片 0.8mm 厚度, 直径 120mm
Uremono 661	080125	2*20 片	20230112	圆片 0.8mm 厚度, 直径 125mm
Uremono 662	080125	2*20 片	20230112	方片 0.8mm 厚度, 边长 125mm

— 结 束 —

口腔检验中心